小智 AI人工智能服务用户协议

乙方（用户/服务接受方）：_____________
地址：__________________________
联系方式：______________________

甲方（服务提供方）：小智 AI黑客机器人

地址：海口龙华（zhxkhs）云智菏技术有限公司

联系方式 xhz.linux@qq.com

_

第三条 服务使用

3.1 乙方同意按照本协议的规定和 AI服务的操作指南使用 AI服务。

3.2 乙方不得利用 AI服务进行任何违法、违规或违反本协议的行为，包括但不限于发送垃

圾邮件、传播恶意软件、侵犯他人知识产权或进行欺诈活动。

3.3 乙方同意遵守所有适用的法律法规，并确保其内容不含有任何违法、侵权或不良信息

鉴于：

甲方是一家专注于 AI人工智能技术的公司，提供相关服务和产品；

乙方有意使用甲方提供的 AI人工智能服务

第一条 定义

1.1 "AI服务"指的是甲方基于人工智能技术提供的所有服务，包括但不限于机器学习、自然

语言处理、计算机视觉等。

1.2 "用户账户"指的是乙方在甲方平台上注册的唯一身份标识。

1.3 "内容"指的是由乙方上传、发布或以其他方式提供给 AI服务的任何信息、数据、文本、

图像、音频、视频等。

1.4“浏览与下载观看或点击本网站，都表示默认并已知悉签字确认合同的有效性并且具有

法律同等效率”

第二条 注册与账户

2.1 乙方必须按照甲方的要求完成注册过程，并提供准确、完整的注册信息。

2.2 乙方负责维护其账户的安全性，包括设置强密码和保护账户免受未授权访问。

2.3 乙方不得将其账户转让、出租或以其他方式授权给任何第三方使用。

。

第四条 费用与支付

4.1 乙方应按照本协议约定支付使用 AI服务的费用。

4.2 乙方同意按照甲方指定的支付方式进行支付，并确保支付信息的准确性。

4.3 如果乙方未能按时支付费用，甲方有权暂停提供 AI服务直至费用得到清偿。

第五条 数据与隐私

5.1 乙方同意甲方收集和使用其在使用 AI服务过程中产生的数据，以提供和改进服务。

5.2 甲方承诺将采取一切合理措施保护乙方的数据隐私和安全，仅在法律允许的范围内使用

数据。

5.3 乙方有权要求甲方提供其数据的备份和删除服务。

第六条 知识产权

6.1 乙方承认甲方对 AI服务所包含的所有知识产权拥有全部权利。

6.2 乙方在使用 AI服务时产生的任何内容的知识产权归乙方所有，除非另有约定。

6.3 乙方不得侵犯甲方或任何第三方的知识产权。

第七条 免责声明

7.1 甲方不对因不可抗力事件（如自然灾害、战争、政府行为等）导致的 AI服务中断或故

障承担责任。

7.2 甲方不对因乙方使用不当或超出 AI服务设计范围而导致的任何损失或损害承担责任。

第八条 终止与解除

8.1 双方可以协商一致解除本协议。

8.2 如果乙方违反本协议的任何条款，甲方有权立即终止本协议，并保留追究违约责任的权

利。

第九条 争议解决

9.1 本协议的订立、效力、解释、执行和争议解决均适用中华人民共和国法律。

9.2 因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成

的，任何一方均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

第十条 其他条款

10.1 本协议自双方签字（或盖章）之日起生效，有效期为__2035__年，届满后可自动续签，

除非一方提前书面通知对方终止。

10.2 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

10.3 本协议未尽事宜，可由双方另行协商补充，补充协议与本协议具有同等法律效力。

乙方（盖章）：_____________
法定代表人/授权代表签字： ______________
日期：____年____月____

甲方（盖章）：_____________
法定代表人/授权代表签字：_____________
日期：____年____月____日

日